
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Finanziaria 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

17/11/2022 

337 43 

OGGETTO: 
 

LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO SEGRETARIO 
COMUNALE ANNO 2021 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 23/11/2022 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO SEGRETARIO 

COMUNALE ANNO 2021  

 

RICHIAMATA: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 in data 09.06.2020, dichiarata immediatamente 

esecutiva, di approvazione della convenzione di segreteria tra i comuni di Borgo Ticino, Varallo 

Pombia e Agrate Conturbia, resa operativa con la presa in servizio del nuovo titolare dal 

01.10.2020; 

 

RICHIAMATO: 

- l’art. 42 del C.C.N.L. 1998 - 2001 dei Segretari Comunali e Provinciali, con cui si è riconosciuto 

ai Segretari comunali un compenso annuale denominato “retribuzione di risultato”, correlato al 

conseguimento degli obiettivi assegnati, previsto in un importo non superiore al 10% del monte 

salari, che con il successivo contratto del 07.03.2008 è stato incrementato di un ulteriore 0,50% del 

monte salari 2005;  

 

VISTA la deliberazione G.C. n. 164 del 25.10.2022, con la quale è stata approvata la valutazione e 

liquidazione indennità di risultato al Segretario Comunale Dott. Regis Milano Michele per il 

periodo dal 01.01.2021 al 31.12.2021,  come Capo-convenzione con i Comuni di Varallo Pombia e 

Agrate Conturbia, comprensivo delle quote derivanti dal servizio convenzionato, nella misura del 

40%;  

 

VISTI: 

- l’art. 107 c. 3 e 1836 del D.L.gs. n. 267/2000 e s.m.i.: 

- il decreto di nomina sindacale. 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di approvare, per i motivi espressi in narrativa, ed in esecuzione alla deliberazione G.C. n. 

164 del 25.10.2022, la liquidazione dell’indennità di risultato di cui all’art. 42 del C.C.N.L. 

1998-2001 dei Segretari comunali e Provinciali, per l’anno 2021, al Dott. Michele Regis 

Milano pari ad € 8.275,36= con imputazione al cap. 5601 codifica 1.2.1.101, oltre CPDEL 

di € 1.969,54= al cap. 5605 codifica 1.2.1.101 ed IRAP di €  703,41=, al cap. 13900 codifica 

1.2.1.102 del Bilancio c.e.; 

2) Di dare atto della liquidazione di dette indennità, da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, a seguito della quantificazione della stessa sulla base del monte salari in 

godimento, comprensiva dell’indennità di risultato corrisposta per l’anno precedente (parere 

ARAN seg. 046/2016) nonché dei compensi relativi ai diritti di rogito di tutti i Comuni 

convenzionati; 

3) Di corrispondere direttamente al Segretario Comunale le somme dovute, previa emissione di 

atto di liquidazione, procedendo a richiedere ai Comuni convenzionati le quote 

corrispondenti per i periodi in Convenzione. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

       Sabina Gnemmi 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Sabina Gnemmi in
data 17/11/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.43 del 17/11/2022

04/07/2022Data: Importo: 3.407,94

Oggetto: Indennità risultato Segretario comunale - saldo 2021

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 242.794,34
222.058,37

3.407,94
225.466,31

17.328,03Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 184.267,42

172.150,89

3.407,94

175.558,83

Disponibilità residua: 8.708,59

Capitolo: 5601

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Stipendi ed altri assegni fissi serv.
segreteria

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 544/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 544/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 544/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010905 - PERSONALE SEGRETARIO COMUNALEBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 17/11/2022

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -108,59

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.43 del 17/11/2022

24/02/2022Data: Importo: 980,14

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA STIPULAZIONE IN DATA 17.12.2020 DEL CCNL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEGLI EMOLUMENTI ARRETRATI.

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 217.880,00
217.424,96

980,14
218.405,10

-525,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 164.000,00

168.474,49

980,14

169.454,63

Disponibilità residua: -5.454,63

Capitolo: 5601

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Stipendi ed altri assegni fissi serv.
segreteria

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 315/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 315/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 315/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010905 - PERSONALE SEGRETARIO COMUNALEBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.001 - Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 17/11/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.001 Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.43 del 17/11/2022

24/02/2022Data: Importo: 3.887,28

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE -  INTEGRAZIONE IMP.322/21 PER RECUPERO MAGG.POSIZ.ART.41+CONVENZ.
+IND.RISULTATO ANNI 2020-2021

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 217.880,00
212.462,10

3.887,28
216.349,38

1.530,62Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 164.000,00

164.587,21

3.887,28

168.474,49

Disponibilità residua: -4.474,49

Capitolo: 5601

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Stipendi ed altri assegni fissi serv.
segreteria

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 305/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 305/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 305/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010905 - PERSONALE SEGRETARIO COMUNALEBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 17/11/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.43 del 17/11/2022

04/07/2022Data: Importo: 632,62

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - cpdel indennità risultato 2021 segretario comunale - saldo

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 242.794,34
225.466,31

632,62
226.098,93

16.695,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 48.346,92

45.737,92

632,62

46.370,54

Disponibilità residua: 1.976,38

Capitolo: 5605

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Oneri previdenziali assistenziali ed
assicurativi obbligatori a carico ente

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 545/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 545/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 545/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000026 - CPDELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 17/11/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.43 del 17/11/2022

24/02/2022Data: Importo: 233,12

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA STIPULAZIONE IN DATA 17.12.2020 DEL CCNL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEGLI EMOLUMENTI ARRETRATI. - cpdel

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 217.880,00
218.405,10

233,12
218.638,22

-758,22Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 43.700,00

44.780,91

233,12

45.014,03

Disponibilità residua: -1.314,03

Capitolo: 5605

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Oneri previdenziali assistenziali ed
assicurativi obbligatori a carico ente

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 316/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 316/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 316/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000026 - CPDELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 17/11/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.43 del 17/11/2022

24/02/2022Data: Importo: 28,22

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA STIPULAZIONE IN DATA 17.12.2020 DEL CCNL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEGLI EMOLUMENTI ARRETRATI.- inadel

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 217.880,00
218.638,22

28,22
218.666,44

-786,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 43.700,00

45.014,03

28,22

45.042,25

Disponibilità residua: -1.342,25

Capitolo: 5605

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Oneri previdenziali assistenziali ed
assicurativi obbligatori a carico ente

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 317/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 317/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 317/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000027 - INADELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 17/11/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.43 del 17/11/2022

24/02/2022Data: Importo: 150,58

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE -INTEGRAZIONE IMP.324/21 PER RECUPERO MAGG.POSIZ.ART.41+CONVENZ.
+IND.RISULTATO ANNI 2020-2021 INADEL

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 217.880,00
217.274,38

150,58
217.424,96

455,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 43.700,00

44.630,33

150,58

44.780,91

Disponibilità residua: -1.080,91

Capitolo: 5605

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Oneri previdenziali assistenziali ed
assicurativi obbligatori a carico ente

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 307/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 307/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 307/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000027 - INADELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 17/11/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.43 del 17/11/2022

24/02/2022Data: Importo: 925,00

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - INTEGRAZIONE IMP.325/21 PER RECUPERO MAGG.POSIZ.ART.41+CONVENZ.
+IND.RISULTATO ANNI 2020-2021 CPDEL

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 217.880,00
216.349,38

925,00
217.274,38

605,62Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 43.700,00

43.705,33

925,00

44.630,33

Disponibilità residua: -930,33

Capitolo: 5605

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Oneri previdenziali assistenziali ed
assicurativi obbligatori a carico ente

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 306/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 306/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 306/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000026 - CPDELBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 17/11/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.43 del 17/11/2022

24/02/2022Data: Importo: 83,26

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA STIPULAZIONE IN DATA 17.12.2020 DEL CCNL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEGLI EMOLUMENTI ARRETRATI.- irap

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 14.385,00
14.388,32

83,26
14.471,58

-86,58Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 14.000,00

14.388,32

83,26

14.471,58

Disponibilità residua: -471,58

Capitolo: 13900

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - irap

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 318/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 318/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 318/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000025 - IRAPBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 17/11/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.43 del 17/11/2022

24/02/2022Data: Importo: 394,41

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - INTEGRAZIONE IMP.325/21 PER RECUPERO MAGG.POSIZ.ART.41+CONVENZ.
+IND.RISULTATO ANNI 2020-2021 irap

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 14.385,00
13.993,91

394,41
14.388,32

-3,32Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 14.000,00

13.993,91

394,41

14.388,32

Disponibilità residua: -388,32

Capitolo: 13900

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - irap

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 308/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 308/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 308/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000025 - IRAPBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 17/11/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.43 del 17/11/2022

04/07/2022Data: Importo: 225,74

Oggetto: irap su saldo indennità risultato segr. com.le anno 2021

Bilancio
Anno: 2022

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 15.942,67
14.700,67

225,74
14.926,41

1.016,26Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 15.557,67

14.700,67

225,74

14.926,41

Disponibilità residua: 631,26

Capitolo: 13900

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - irap

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2022 546/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 546/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 546/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000025 - IRAPBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 17/11/2022

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 73,74

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 17/11/2022


